
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

13 год 38 хв  

«22» жовтня 2020 року                                   №112 

 

Про внесення змін до постанови №42 «Про затвердження Єдиного кошторису 

видатків Одеської обласної територіальної виборчої комісії та плану асигнувань 

чергових місцевих виборів депутатів Одеської обласної ради. підготовки і 

проведення чергових місцевих виборів 25 жовтня 2020 року»  

 

В зв’язку з виконанням судового рішення по адміністративній справі 

№.420/7917/20, яким передбачено стягнення на користь Одеської обласної організації 

політичної партії «Слуга Народу» з Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

понесені судові витрати у виді судового збору за рахунок бюджетних асигнувань виникла 

необхідність внесення змін до постанови №42 «Про затвердження Єдиного кошторису 

видатків Одеської обласної територіальної виборчої комісії та плану асигнувань чергових 

місцевих виборів депутатів Одеської обласної ради. підготовки і проведення чергових 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року» та кошторису. 

На підставі вищевикладеного, та керуючись ч. 3 ст. 33 та ч.1 ст. 210 Виборчого 

кодексу України, Одеська обласна територіальна виборча комісія, 

постановляє: 

 

1. Затвердити змінений Єдиний кошторис видатків Одеської обласної 

територіальної виборчої комісії з Чергових місцевих виборів депутатів Одеської обласної 

ради 25 жовтня 2020 року; 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити на стенді 

офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії з Чергових 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


